14.133/2021 e suas alterações posteriores, visando a Contratação de pessoas
jurídicas ou físicas para técnico de som para o atendimento da necessidades
da Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN, com fundamentação legal no
Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal 14.133/2021., pelo valor de 14.400,00
(quatorze  mil  e  quatrocentos  reais),  em  favor  de  MARIA  DAS  GRAÇAS
COSTA LOPES, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 21.749.982/0001-99.

Assim,  nos  termos  da  legislação  supracitada,  autorizo  a  presente
contratação,  determinando  que  se  proceda  a  devida  publicação  dos  atos.

[...]

21.749.982/0001-99.
OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas ou físicas para técnico de som
para o atendimento da necessidades da Câmara Municipal  de Riacho da
Cruz/RN, com fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal
14.133/2021..
VALOR TOTAL: 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.  75,  Inciso I  e  II,  da Lei  Federal  de nº.
14.133/2021.
Riacho da Cruz/RN, 20 de fevereiro de 2025.

GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.